
DEFTER  NOTU                                                            HAYAT BİLGİSİ 

 BİTKİ VE HAYVANLARIN YAŞAMI 

Canlı varlık: İnsanlar, bitkiler ve hayvanlar canlı varlıklardır.                                        

Örnek: Çevremizde bulunan kedi, köpek, kuş ve ağaçları canlı varlıklara örnek 

olarak verebiliriz.                                                                                             

Not: Canlı varlıklar büyüme, hareket etme, solunum ve beslenme yaparlar.  
 

BİTKİLER:                                                                                                  

✎ Bitkiler yaşamlarını sürdürmek için beslenmek zorundadırlar.                                 

✎ Bitkiler kendi besinlerini kendileri yapar. Bunu yapabilmek için su, hava ve güneş 

ışığına ihtiyaç duyarlar.                                                                               

✎ Bitkiler, ihtiyaç duydukları havayı yaprakları ile alır.                                        

✎ Bazı bitki türleri karada, bazıları da suda yaşar.                                                    

✎ Bitkiler kökleri ile toprağa tutunarak yaşar ve kökleri ile suyu alırlar.                               

✎ Bitkiler yapraklarına güneş ışığına çevirerek hareket ederler.                                       

✎ Bitkiler türlerini devam ettirmek için tohum verirler.    

 

 

 

HAYVANLAR:                                                                                       

✎ Hayvanların da yaşamlarını devam ettirmeleri için havaya, suya ve beslenmeye 

ihtiyaçları vardır.                                                                                           

✎ Hayvanların beslenme şekilleri bitkilerden farklıdır.                                                                      

-Bazı hayvanlar otla, bazıları etle, bazıları da hem et hem de otla beslenirler.                                                                      

✎ Hayvanlar hareket halindedir.                                                                                              

✎ Hayvanlar kendilerini soğuktan ve sıcaktan koruyan deri ve tüylere sahiptirler.                                            

✎ Hayvanlar kendilerini soğuktan korunmak ve yavrulamak için barınmaya ihtiyaç 

duyarlar.  Bazı hayvanlar karada, bazıları suda; bazıları da hem karada hem suda 

yaşarlar.                                       

 

 

 


